
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $102,659.23 $83,978.51 
TOTAL     $102,659.23  $83,978.51

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 102,659.23

+ Total de depósitos $ 3,270,000.00
- Total de retiros $ 3,288,028.80

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 562.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 89.92
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 83,978.51
  Saldo disponible al día* $ 83,978.51
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 114,144.71
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 32
Cheques girados sin comisión 32
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 562.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $102,659.23)

 

   DEPÓSITOS $3,270,000.00

   RETIROS $3,288,028.80

   COMISIONES $562.00

   OTROS CARGOS $89.92

   SALDO FINAL $83,978.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 102,659.23
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004031 2,328.11 100,331.12
05-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0004030 RFC NO DISP 6,145.60 94,185.52
05-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,182.52
05-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,182.04
05-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,179.04
05-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,178.56
05-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,175.56
05-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,175.08
05-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,172.08
05-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,171.60
05-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,168.60
05-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,168.12
06-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,165.12
06-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,164.64
07-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,161.64
07-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,161.16
07-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,158.16
07-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,157.68
07-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,154.68
07-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,154.20
07-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,151.20
07-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,150.72
10-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,147.72
10-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,147.24
10-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,144.24
10-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,143.76
10-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,140.76
10-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,140.28
11-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 94,137.28
11-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 94,136.80
12-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,650,000.00 1,744,136.80
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,133.80
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,133.32
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,130.32
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,129.84
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,126.84
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,126.36
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,123.36
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,122.88
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,119.88
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,119.40
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,116.40
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,115.92
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,112.92
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,112.44
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,109.44
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,108.96
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,105.96
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,105.48
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,102.48
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,102.00
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,099.00
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,098.52
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,095.52
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,095.04
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,092.04
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,091.56
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,088.56
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,088.08
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,085.08
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,084.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,081.60
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,081.12
12-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,744,078.12
12-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,744,077.64
12-FEB-20 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,536,068.51 208,009.13
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004036 3,365.60 204,643.53
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004049 4,114.60 200,528.93
13-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 200,525.93
13-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 200,525.45
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004041 4,859.80 195,665.65
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004040 1,573.51 194,092.14
13-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 194,089.14
13-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 194,088.66
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004045 4,091.68 189,996.98
13-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004039 2,689.80 187,307.18
13-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 187,304.18
13-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 187,303.70
13-FEB-20 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 10,304.60 176,999.10
14-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0004035 CALL720928Q9A 11,109.00 165,890.10
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 165,887.10
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 165,886.62
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 165,883.62
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 165,883.14
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 165,880.14
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 165,879.66
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 165,876.66
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 165,876.18
14-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004038 2,992.00 162,884.18
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 162,881.18
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 162,880.70
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 162,877.70
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 162,877.22
14-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 162,874.22
14-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 162,873.74
15-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004044 4,684.80 158,188.94
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004043 19,581.40 138,607.54
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004047 6,180.40 132,427.14
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0004048 RFC NO DISP 6,037.20 126,389.94
18-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 126,386.94
18-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 126,386.46
18-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 126,383.46
18-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 126,382.98
18-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 126,379.98
18-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 126,379.50
19-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 126,376.50
19-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 126,376.02
19-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 126,373.02
19-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 126,372.54
20-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0004046 COCE741201UG8 13,554.00 112,818.54
20-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 112,815.54
20-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 112,815.06
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004042 6,180.40 106,634.66
20-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,631.66
20-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,631.18
20-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,628.18
20-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,627.70
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,624.70
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,624.22
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,621.22
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,620.74
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,617.74
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,617.26
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21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,614.26
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,613.78
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 106,610.78
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 106,610.30
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004023 DEPOSITO A CTA. 0540379868 RFC DEQS730910TS3 9,737.40 96,872.90
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004037 DEPOSITO A CTA. 0540379868 RFC DEQS730910TS3 10,775.60 86,097.30
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004010 DEPOSITO A CTA. 0540379868 RFC DEQS730910TS3 9,737.80 76,359.50
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,356.50
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,356.02
21-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,353.02
21-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,352.54
24-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,349.54
24-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,349.06
24-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,346.06
24-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,345.58
25-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,342.58
25-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,342.10
26-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,620,000.00 1,696,342.10
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,339.10
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,338.62
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,335.62
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,335.14
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,332.14
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,331.66
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,328.66
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,328.18
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,696,325.18
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,696,324.70
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004050 1,972.68 1,694,352.02
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004051 1,348.56 1,693,003.46
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,693,000.46
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,999.98
26-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,996.98
26-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,996.50
26-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,993.50
26-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,993.02
26-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,990.02
26-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,989.54
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,986.54
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,986.06
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,983.06
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,982.58
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,979.58
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,979.10
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,976.10
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,975.62
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,972.62
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,972.14
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,969.14
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,968.66
26-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,692,965.66
26-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,692,965.18
26-FEB-20 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,523,134.07 169,831.11
27-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 169,828.11
27-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 169,827.63
27-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 169,824.63
27-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 169,824.15
27-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 169,821.15
27-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 169,820.67
27-FEB-20 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 169,817.67
27-FEB-20 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 169,817.19
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004053 3,627.20 166,189.99
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27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004062 4,169.20 162,020.79
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004055 2,660.60 159,360.19
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004054 3,253.60 156,106.59
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004056 749.20 155,357.39
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004061 6,037.40 149,319.99
28-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0004052 CALL720928Q9A 11,108.80 138,211.19
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 138,208.19
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 138,207.71
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 138,204.71
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 138,204.23
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004060 4,091.68 134,112.55
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004058 19,581.40 114,531.15
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004057 6,180.20 108,350.95
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 108,347.95
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 108,347.47
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 108,344.47
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 108,343.99
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 108,340.99
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 108,340.51
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 108,337.51
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 108,337.03
28-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 16995 19,734.40 88,602.63
28-FEB-20 COBRO COMISION 16995 022020 4.00 88,598.63
28-FEB-20 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.64 88,597.99
28-FEB-20 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 88,594.99
28-FEB-20 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 88,594.51
28-FEB-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657 300.00 88,294.51
28-FEB-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000020657 48.00 88,246.51
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004059 4,268.00 83,978.51

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 34,048.89
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 51,266.71 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: FF06ADE1-7B4E-485F-AE51-E600DCA7B1E6
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T11:05:41
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
J8CwNWobEF8lI7NpWbjWXMWkGahwIlvNRRJu9FX2WsPIn1wvUGHUCdi8XRx/a4n2YGwHyKgNZQKGV2grpKAzObr8NbSsJQmM1diFNTUQG
2fXkmhIIGiyWwcdgGFSdAn/1PBNtP4U55uH9gT/QTQKhLikhyagd0O5Z+MgiHmn2ZLrMMwl7h43KGXgYxxrBYB4E5UDzR7FmRqvc3Tj7LYukF
oJupVv1NR9C/28LXVsvvM5edAMW8TzPJwOp0pIkP0jy/p2OBlJTvwb132H5BAiy97jFo6uoBEqE57ZZUQV7z4Cb1ASg49QUaRUH6zWSeW3bQ
8o1UXgFPDhxUtlFrWQgg==

 
Sello del SAT:

EI7P7hGdlkmrzEFFkhIodySGkoeIl+S/ol0bAKszaaGVwcO0HnbTf/F7Yy4TYSRalO3qY2zl1ztnVzzL68LNxuvUHv6QTNpgXsAdt4WSFgUq415waI
qRP2ksAEUfGiKcBHnikXVS/PgdBv2B1SxNcB8flEiwcasiKlFS4g39IwaDe+d4+zeoYWPQfYgiSlVJWLvPHW1Z/ubvKF50dfEquYvmBU5XBk3AIEy
xIs2+5Nvmm9ZQiiafXvil8jbcKm/aB48bH8TpCk81zptb3G3eRLUq97vrS5dpPcGoZN7k5MTeDb59w+5cqvJG4eyVNXkWTZWjgkMOKg2IO8YJJ
uN+gg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FF06ADE1-7B4E-485F-AE51-E600DCA7B1E6|2020-03-
02T11:05:41|DCD090706E42||J8CwNWobEF8lI7NpWbjWXMWkGahwIlvNRRJu9FX2WsPIn1wvUGHUCdi8XRx/a4n
2YGwHyKgNZQKGV2grpKAzObr8NbSsJQmM1diFNTUQG2fXkmhIIGiyWwcdgGFSdAn/1PBNtP4U55uH9gT/QTQKh
Likhyagd0O5Z+MgiHmn2ZLrMMwl7h43KGXgYxxrBYB4E5UDzR7FmRqvc3Tj7LYukFoJupVv1NR9C/28LXVsvvM5ed
AMW8TzPJwOp0pIkP0jy/p2OBlJTvwb132H5BAiy97jFo6uoBEqE57ZZUQV7z4Cb1ASg49QUaRUH6zWSeW3bQ8o1
UXgFPDhxUtlFrWQgg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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